
 

COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE 

Provincia di Novara 
     

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA CONVENZIONATA TRA I 

COMUNI DI GARBAGNA NOVARESE E NIBBIOLA. PERIODO 12.09.2022-30.06.2024.  

CIG:9287208E7A. 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZI ONE 
(Art.32 comma 8 D.Lgs.50/2016 e s.m.i) 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Premesso: 
- che con determina n.73 del 18/10/2022, a seguito procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 
2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 svolta in modalità telematica attraverso 
l’utilizzo della piattaforma SINTEL, è stato aggiudicato all’operatore economico VOLPI PIETRO 
SRL   con sede a Sant’Angelo Lodigiano – Via Mazzini, 2 – P.I. 01939920185 il servizio di cui 
all’oggetto, per un importo complessivo di € 103.380,06 ; 
- che le verifiche svolte circa il possesso dei requisiti di cui all’art.80 del D.Lgs.50/2016 hanno 
avuto esito regolare; 
 

ATTESTA 
 

Per le ragioni indicate in premessa, l’avvenuta efficacia, ai sensi dell’art.32 comma 7 del 
D.Lgs.50/2016, dell’aggiudicazione, effettuata con determina n.73 del 18/10/2022, del servizio in 
oggetto all’operatore economico: 
VOLPI PIETRO SRL 
Sede legale Sant’Angelo Lodigiano – Via Mazzini, 2 
P.I. 01939920185 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione del presente documento nello spazio dedicato alla presente procedura di 
affidamento del sito istituzionale del Comune di Garbagna Novarese. 
 
 
 
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
        Anna Benedetti 
                Firmato digitalmente 


